1
2

Протокол заседания комиссии

по рассмотрению котировочных заявок на право заключения муниципального контракта по текущему ремонту мягкой рулонной кровли МДОУ «Детский сад №20»

г. Великие Луки                                                                                                           20 ноября 2008г.
                                                                                                                                      10 часов 40 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Маломоркина Г.С.
Члены комиссии: Янковский И.А., Антоновская Г.В., Копшинова Л.М., Горчаков Г.А.
1.  Предмет котировочной заявки: текущий ремонт мягкой рулонной кровли МДОУ «Детский сад №20» расположенный по адресу ул. Дружбы, д.17а

2.  Максимальная цена контракта – 140 000 рублей (сто сорок тысяч рублей 00 коп.)

3.  Существенные условия муниципального контракта:

· сроки выполнения работ – 1 месяц с момента подписания муниципального контракта;

· срок гарантии на выполненные ремонтные работы не менее 3 лет;

· предоставить сметную стоимость ремонтных работ в соответствии с Государственными элементами сметных норм (ГЭСН);

· оплата за выполненные работы производится на основании счета-фактуры и акта выполненных работ;

· цена контракта с учетом НДС;

· форма оплаты безналичный расчет – платежное поручение;

· предоплата не более 30%.

4.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание единой комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии  Маломоркиной Г.С. по запросу котировок по текущему ремонту мягкой рулонной кровли МДОУ «Детский сад №20».

На рассмотрение поступили 2 (две) котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Мираж»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.136
2. ООО «ПсковПромАльп»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Гагарина, д.118А

5. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки участников размещения заказа на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценила котировочные заявки.

Сводная таблица котировочных  цен

	Предмет запроса котировок
	Максимальная

цена

(руб.)
	Наименование  участника размещения заказа
	Цена

контракта

(руб.)
	Предложение участника

	Гарантия
	Предоплата
	Сроки выполнения

	Текущий ремонт мягкой рулонной кровли

	140 000,00
	ООО «Мираж»
	120738,00
	3 года
	30%
	1 мес.

	ООО «ПсковПромАльп»
	125551,00
	3 года
	30%
	1 мес.

Победителем в проведении запроса котировок на право заключения муниципального контракта по текущему ремонту мягкой рулонной кровли МДОУ «Детский сад №20» - признается участник размещения заказа ООО «Мираж» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.136, как участник, котировочная заявка которого, отвечает всем требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок и с наименьшей ценой контракта 120738,00  (сто двадцать тысяч семьсот тридцать восемь рублей 00 копеек).

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение двух дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                         _____________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                                   _____________________ Янковский И.А.
                                                                   _____________________ Копшинова Л.М.
                                                                   _____________________ Антоновская Г.В.
                                                                   _____________________ Горчаков Г.А.
Заказчик:

Управление образования                        ____________________ А.А. Шулаев